Perigonium. Germen inferum, basi tetragonum, lateribus parum impressis, angulis acutis. Stylus unicus, tubo corollae brevior. Stigmata duo, crassa, oblonga.

Pericarpium. ~~ultra~~ ^{in parte} lani, poly sperma. Bacca unilocularis, polysperma

Quod plane recedit, tam a Characteribus generis Fuchsia Plumieri et Fussiai, uti et a Skinnera Forsteri ad hanc filio ad Fuchsiam calata, quam a Linnaeo in Generibus plantarum Holmii 1764. et data descriptione patet. Calyx enim ^{in fundis bali formis} non quadrifidus ^{cuique} et Corolla tetrapetala ^{anthera didyma} et Bacca quadriocularis et habet sive Plum. et Fussiai et Forsteri, nec stigma simplex corolla octofida Laciniae alternis inferioribus et stigma simplex ut tradit Linnaeus. Genus itaque esse distinctum non dubito, quod nomine amici optimi et botanici celeberrimi Henr. Ad. Schraderi auctoris Spicilegii flora germanica condecorare volui. Prope locanthum collocanda Observata Ryani in loco natali, uti plantam descripsit, tam illustratio, cui addeere libet Planta parasitica radicum arborum, caule sublygoso, plenimque parum